
f"

\

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° . m . S ^ Q / o S

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a partir de 24 de março de 2008, a Sra. ANA 
CRISTINA CALDEIRA DE MATOS, Registro n°.5590, para ocupar o cargo 
de Analista do Executivo III, nível “XVII-A”, efetivo, lotada no Departamento de 
Relações do Trabalho e Geração de Rendas da Secretaria de Assistência e 
Desenvolvimento Social, em vista da classificação final do concurso realizado em 
18 e 19/02/06, Edital 01/2006, nos termos da Lei 905/72.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de março de 2.008.

PAULO ÇlÇSAR NEME 
P re fe ito  M u n ic ip a l

ELCIOV i a i A  JÚ N IO R
S e c re tá r io  ddlííffegócios J u r íd ic o s

Publicado nesta data no Paço Municipal


